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PYHÄJoEn lukion tuottaMa JoukkoJulkaiSu

Nyt kaikki kynnelle kykene-
vät ylös, ulos ja kuntoilemaan. 
Kuntoiluhan tunnetusti ja to-
distetusti takaa hyvän kunnon 
ja terveyden, lisäksi se piristää 
mieltä. Kevään aikana olisikin 
tarkoitus saada mahdollisimman 
moni, ellei peräti kaikki ulos ja 
liikkumaan. Helmikuun ja maa-
liskuun voisi viettää hiihtokuu-
kautena. Huhtikuussa hiihdon 
voisi vaihtaa kävelylenkkeihin. 
Toukokuussa alkavat jo ilmat 
olla lämpimämpiä ja tiet sula-
na, joten ei muuta kuin pyörän 
selkään ja tien päälle. Tietenkin 
jokainen voi valita lajinsa va-
paasti, mutta hyviä ehdotuksia 
riittää.

Jokaisen kannattaa käydä mer-
kitsemässä suorituksensa kun-
tolaatikoihin, olipa suoritettu 
laji sitten mikä tahansa. Kuntoi-
leminen kannattaa jo yksistään 
siksi, että 1. kesäkuuta arvom-
me sitten kaksi polkupyörää 
kuntolaatikoissa olleiden suo-

ritusten perusteella. Laatikot 
löytyvät kylittäin seuraavista 
paikoista ja sama lista on myös 
kunnan kotisivuilla.

Etelänkylä: Rautiperän hiihto-
majalla, Pyhäjoen eteläpuolen 
jokipenkalla, sekä Alapääntien 
ja Pyhäluodontien risteyksessä

Kirkonkylä: Annalankankaan 
kuntoradalla, Pyhäjoen poh-
joispuolen jokipenkalla Sii-
kanivan talojen kohdalla, saaren 
penkalla Tiiron mutkassa ja Par-
halahdelle menevän pyörätien 
varressa

Liminkakylä: Pirttikoskentien 
ja Vihannintien risteyksessä, 
sekä Kopistossa Vaihojantien ja 
Vihannintien risteyksessä

Parhalahti: Kirkonkylälle me-
nevän pyörätien varrella, kirjas-
ton seinässä ja kalasatamassa

Pirttikoski: Pirttikoskentien 
ja Pyyntien risteyksessä linja-
autopysäkillä, Yliselläojalla hir-
vimiesten kodalla ja Pyhäjoen 
pohjoispuolen penkalla Puttaan 
kohdalla

Viirre: Rajaniemen tien riste-
yksessä

Yppäri: Pörkän laavulla, ent. 
Osuuspankin lähellä risteykses-
sä, Grekunperän uimamontulla 
ja Viirretjärventien varressa

Ei kannata unohtaa myöskään 
erilaisia Raahe-opiston liikunta-
ryhmiä, joissa on hyvä kohottaa 
kuntoa porukalla. Puhumatta-
kaan monitoimitalosta ja jäähal-
lista, jotka ovat myös erinomai-
sia kuntoilupaikkoja. Mikäli on 
hieman seikkailuhenkeä ja ha-
luaa oikein hyvän olon, kannat-
taa myös käyttää avantouinti-
paikkaa hyväkseen. Haastankin 
kaikki mukaan liikkumaan ja ra-
kentamaan terveempää Pyhäjo-
en kuntaa. 

Liikutaan yhdessä tai yksin, 
kunhan liikutaan.

Jelena krekilä
vapaa-ajanohjaaja

Nyt koko kunta kuntoilemaan

Jyrki Takala 

Pyhäjoen Wirran yleisurhei-
lijoiden kevätkausi jatkui heti 
joululoman jälkeen ja 16. tammi-
kuuta kisailtiin Monitoimitalolla 
historian neljännet Wirtahallit. 
Seuraavan kerran Wirtahallit 
järjestetään 30. tammikuuta. 
Lisäksi helmikuun ensimmäisenä 
viikonloppuna Oulussa käydään 
juniori-ikäisten piirinmesta-
ruushallikisat, joten yleisurhei-
lun harrastajille kisoja riittää 
näin talvellakin. 

IV Wirtahallien ohjelmistos-
sa olivat 40 metrin juoksu, 
pituushyppy, korkeushyppy, 
kuulantyöntö ja pallonheitto. 
Alle 7-vuotiaat heittivät palloa 
ja sitä vanhemmat työnsivät 
kuulaa. Korkeushyppy oli oh-
jelmassa 9-sarjalaisille ja sitä 
vanhemmille. 40 metriä juostiin 
yksitellen käytävällä ja koska ai-
kaa riitti, niin matkaa pääsi ha-
lutessaan juoksemaan useam-
paan kertaankin. Parituntisen 
kisaurakan aikana nähtiin paljon 
hyviä suorituksia, omia ennä-
tyksiä ja joitakin uusia ”Wirta-
halli-ennätyksiäkin”. Lukuisista 
hyvistä tuloksista mainittakoon 
vielä erikseen terhi Piilolan 
tulos 130 T15-sarjan korkeu-
dessa, Milja Raitasen aika 6,9 
T9-sarjan 40 metrillä ja vesa 
kittilän 430 kantanut hyppy 
P11-sarjan pituudessa. Kisojen 
kaikki tulokset löytyvät seuran 

nettisivulta www.pyhajoenwir-
ta.net. Seuraavat  Wirtahallit 
käydään Monitoimitalolla lau-
antaina 30. tammikuuta klo 13 
alkaen. Ilmoittautumisohjeet 
löytyvät nettisivulta.

Yleisurheilijan talviharjoitte-
luun kilpailut tuovat mukavaa 
vaihtelua, mutta pääpaino on 
harjoittelussa. Wirta järjestää 
ohjattuja yleisurheiluharjoituk-
sia Monitoimitalolla viikoittain 
koulutettujen ohjaajien ja val-
mentajien johdolla. Harjoituk-
sissa on tarjolla monipuolista 
liikkumista ja siinä samalla ope-
tellaan myös eri yleisurheilulaji-
en tekniikoita. Lapsia kannuste-
taan liikkumaan myös ohjattujen 
harjoitusten ulkopuolella, sillä 
uusimpien tutkimusten mukaan 
lapsen pitäisi liikkua vähintään 
14 tuntia viikossa. 

Tiistaina klo 17.30-19 on 
yleisurheilupainotteinen har-
joitus, joka on suunnattu kai-
kenikäisille. Alle 7-vuotiaat 
”PikkuWirtaset” harjoittelevat 
omassa ryhmässään ja sitä van-
hemmat omassaan. Torstaisin 
klo 17.30-19 on pelaamiseen ja 
muuhun liikkumiseen painottu-
va harjoituskerta, johon myös 
urheilevien lasten vanhemmat 
voivat osallistua. Lauantaina klo 
14-16 treenaa Wirran kilparyh-
mä, jossa harjoitellaan jo vähän 
enemmän tosissaan, muttei liian 
vakavasti. Kaikilla säännöllisesti 
harjoituksissa käyvillä tulee olla 

Wirran kevätkausi kilpaillen käyntiin

talvikauden yleisurheilukoulu-
maksu maksettuna. 

Lumien tultua maahan myös 
hiihtoharjoitukset ovat alkaneet 
Rautiperällä. Lapsille suunnatut 
harjoitukset pidetään joka kes-
kiviikko klo 18-19. Pakkasrajana 
on 15 astetta.

 Tytti Karsikko ylittämässä rimaa 
korkeushypyssä.

P11-sarjalaiset palkintojenjaossa.
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Sari Sarpola

Johanna kylmälä perusti 
yrityksensä parturi-kampaamo 
Johannan Hiuspalvelun Pyhä-
joelle vuonna 1995.  Hän oli 
aiemmin töissä parturi-kam-
paamo Anne-Marissa. Sieltä 
Kylmälä ajautui yrittäjäksi, kun 
Anne-Mari muutti liikkeensä 
Kalajoelle: ”Sain jatkaa hänen 
hyvin pohjustamaansa toimin-
taa.” Hän ei pelännyt yrittäjäksi 
lähtöä: ”Aloitin pienin panoksin, 
jalat maassa.” Kylmälällä ei ollut 
aluksi vaikeuksia yrityksen kans-
sa, koska hän pääsi jatkamaan jo 
toimivaa yritystä.

Parturi-kampaamo Johannan 
Hiuspalvelussa toimii kolme 
työntekijää. kirsi tähjä on 
työskennellyt yrityksessä jo 
seitsemän vuotta. tiina tikka-
la aloitti Johannan Hiuspalve-
lussa vuosi sitten. 

Monipuolisia palveluita

Johannan Hiuspalvelussa on 
tarjolla monipuolisesti palve-
luita; normaalien hiusten leikka-
usten, värjäysten, kampausten, 
kiharatöiden sekä ripsien ja 
kulmien laiton lisäksi Johannan 
Hiuspalvelussa tehdään jonkin 
verran hiusten pidennyksiä ja 
korvien rei’ityksiä. Tiina Tikka-
la laittaa myös kynsiä. ”Tietys-

yrittäjyyden haasteita

ooNa kylmälä 8c

Kirkonkylän koulun viidennen 
luokan opettaja Rauna Maria 
Mätäsaho on kotoisin Yli-Tor-
niosta, Raanujärveltä. Hän on 
opiskellut opettajaksi Norjassa 
saamenkielisessä koulussa, jossa 
hän tutustui kaksikielisyyteen 
ja monikulttuurisuuteen. Sieltä 
hän valmistui vuonna 2006.

Opiskelupaikka oli saamen-
kielinen; siellä opiskeltiin paljon 
kaikkia saamelaisuuteen perus-
tuvia asioita. Rauna onkin pe-
riaatteessa saamelaisten lasten 
opettaja. Opiskelu painottui 
paljon siihen, miten saamelaisia 
lapsia opetetaan ja millä tavalla 
saamelaista kulttuuria tuodaan 
esille. Normaalejakin oppiainei-
ta käytiin tietenkin läpi: “Mää 
oon kiinnostunut saamelaisista. 
Musta oli hirveen mielenkiin-
toista oppia ja tutustua saame-
laiseen kulttuuriin.” 

opettajan ammatti haa-
veena jo lapsena

Työssään Rauna tykkää ihanis-
ta lapsista. Hänestä on mukava, 
kun on oma luokka, jossa asiat 
saa hoitaa itse omalla tavalla. 
Hän tykkää myös tavata lasten 
vanhempia: “On hirveän mie-
lenkiintoista tavata oppilaiden 
vanhempia ja tutustua heihin.” 

Huonojakin päiviä työssä on 
esimerkiksi silloin, kun oppilaat 
ovat olleet hankalalla tuulella: 

“Sitten, kun menee hyvin, niin 
mää kyllä nautin työstäni ihan 
tosi paljon.” 

Raunan mielestä opettajan 
työ antaa paljon enemmän, 
mitä se ottaa. Pyhäjoelle hän 
on tullut siksi, että sattui saa-
maan täältä töitä: “Mä hain tosi 
monesta paikkaa ja sitten täältä 
sain, niin totta kai mää lähin.” 
Työsopimus Pyhäjoella loppuu 
lukuvuoden jälkeen eli tänä ke-
väänä.

Joulun viettoa koulussa ja 
kotona

“Meidän luokalla oli koulun 
joulunäytelmässä kaksi kohta-
usta”, Rauna kertoo. Hän antoi 
myös oppilaiden itse vaikuttaa 
omaan ohjelmaan. Pyhäjoella 
hän valmistautui jouluun hyvin 
vähän, koska hän meni jouluksi 
kotiin vasta pari päivää ennen 
aattoa: “Kyllä mää kuitenkin 
kuuntelin joululauluja ja sytytin 
kynttilöitä.” 

Kotona Yli-Torniossa joulupe-
rinteisiin kuuluvat kinkun paisto, 
kuusen koristelua, jouluruokailu 
ja joulurauhan julistus. Joskus 
käydään myös kirkossa, illalla 
saunotaan ja availlaan pakette-
ja. Joulunpyhät perhe viettää 
kotona.

Saamelaisuus

“En ole ite saamelainen, mutta 
oon kiinnostunu saamelaisuu-

desta jo peruskoulussa.” Perus-
koulussa heillä oli yksi saame-
laispainotteinen vuosi, jolloin 
tutustuttiin eri tavoin saamelai-
suuteen. “Muistan esimerkiksi, 
että oon värittäny kuvia, joissa 
on ollu saamelaisia tyttöjä ja 
poikia.” 

Viidennen luokan keväällä 
koulu kävi Inarissa tutustumas-
sa yhteen ala-asteeseen ja saa-
melaismuseoon. Samalla käytiin 
myös toisen asteen koulussa, 
saamelaisalueen koulutuskes-
kuksessa: “Sieltä ajoilta on tul-
lut varmaan tämä mun kiinnos-
tus saamelaisuuteen.” Lukion 
jälkeen Rauna haki opettajan 
koulutukseen Jyväskylään, mut-
ta ei päässyt. Silloin hänelle tuli 
tilaisuus lähteä opiskelemaan 
saamea, kun oli siitä kiinnostu-
nut. Hän lähti saamelaisalueen 
koulutuskeskukseen, jossa oli 
viitosluokkalaisena käynyt tu-
tustumassa. 

Hän kävi Inarissa saamen kie-
len ja kulttuurin linjan vuonna 
2001 - 2002 ja oppi saamen 
kielen alkeet, kirjoittamaan ja 
vähän puhumaan. Sen jälkeen 
Rauna muutti Norjaan, jossa 
hän kävi saamenkielisen kor-
keakoulun. Siellä hän oppi pu-
humaan ja tuottamaan saamen 
kieltä: “Saamen kieli on mulle 
melkein kuin toinen äidinkieli.”

luokanopettajana keskuskoululla

ti myös tuotteiden opastava 
myynti kuuluu työhömme”, Kyl-
mälä lisää. 

Johannan Hiuspalvelu aukeaa 
arkisin kello 10. Sulkemisajat 
ovat vaihtelevia: ”Yleensä illasta 
työaikaa jatketaan, joskus usei-
takin tunteja.”

Yrittäjyyden monet puolet

”Yrittäjänä olo sopii minulle”, 
Kylmälä miettii. Yrittäjyyden 
parhaaksi puoleksi hän toteaa 
vapauden määrätä itse: ”Tosin 
palkan eteen saa lähes koko 
ajan raataa tosissaan. Kukaan 
ei maksa lomia tai vapaapäiviä, 
lomaltapaluurahoista puhumat-
takaan. Kaikesta vastaat itse.”  
”Jopa näin pienen yrityksen 
pitämisessä ovat joskus yöunet 
vähissä, mutta pääosin yrityk-
sen pyörittäminen sujuu rutii-
nilla”, hän paljastaa.

Kylmälä neuvoo omaa yritys-
tä perustavia hankkimaan ensin 
kokemusta ja työskentelytah-
tia jonkun muun työntekijänä: 
”Alkuun pääsee pieninkin sijoi-
tuksin; ei kannata heti hapuilla 
kaikkea mammonaa, mitä nyky-
ään on tarjolla.”

ajan hiustrendit

Johanna Kylmälä on tavallaan 
aina haaveillut parturi-kampaa-
jan ammatista, sillä hän kertoo 

parturoineensa jo lapsena kaikki 
barbit ja nuket. Hänen mukaan-
sa viime syksynä ovat olleet 
naisellisuus ja enemmän yksi-
väriset linjat pinnalla hiusmuo-
dissa. Kiiltävät, terveet hiukset 
sekä vahvat linjat kuuluvat myös 
ajan hiustrendeihin. 

Kampaaja seuraa hiusmuotia 
Internetistä ja hiuslehdistä. Li-
säksi koulutukset toimivat ide-
oiden luonnissa: ”Silmät auki 
kulkien, kaikkialla hyvännäköi-
set hiukset pistävät silmään.”

Uuden hiusmallin ehdotus asi-
akkaalle vaatii hienotunteisuut-
ta: ”Yleensä asiakas on itsekin 
halukas vaihtamaan hiustyyli-
ään välillä.” Hyvä asiakassuhde 
on molemmin puolin rento ja 
luotettava: ”Asiakas uskaltaa 
antaa palautetta, jos jokin asia 
ei olekaan ollut hänen mieleen-
sä.” Uusia ideoita on myös kiva 
päästä kokeilemaan. Ihanneti-
lanne on, jos asiakas on kam-
paajaan luottavainen ja vaihte-
lunhaluinen. ”Kun asiakas varaa 
käytyään jo seuraavan ajan, 
silloin tuntee onnistuneensa”, 
kampaaja paljastaa.

Kuvassa Johanna Kylmälä 
unelma-ammatissaan.

Rauna Mätäsaho tietää paljon saamelaisuudesta; saamen kieli on hänelle kuin toinen äidinkieli.
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
 Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

    Palvelemme
    ma-to 9.30-16.30
    pe 9.00-16.00
    www.lahivakuutus.

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

Optikko Pyhäjoki

 
optikko- ja

Silmälääkäripalvelut
Avoinna: Perjantaisin 10-17

Varaa aikasi puh. 040 83 69 728

Optikko Vesa Rödlin

Parturi-Kampaamo

Tanja
Yrjänän kiinteistö, p. 433280

Avoinna: TI - LA klo 10.00 alkaen

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Parturi-kampaamo Eija Flink
Sortintie 29, Parhalahti 
Puh: 050-5527005

Palvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.

TI-LA sopimuksen mukaan.
Tervetuloa!

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET
- PELLETTILÄMMITYSLAITTEISTOT

- uudisrakennukset 
- saneerauskohteet

ÖLJYPOLTINHUOLTO T.PYHÄLÄ
Pyhäjoki p. 0400-431 426, 08-433 941 

PaRtuRi-kaMPaaMo
Pyhäjoen

tintukka
Runnintie 6

044-5663127

KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA 
VYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTA

  Kauneus- ja Jalkahoitola Pirjo Kangas
  Vanhatie 31 86100 Pyhäjoki
  P. 050 4919321   

avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
  la 8.00 - 13.00
  

  Puh. 433 750

Pyhäjoen palveluhakemisto

Liikunta on
parasta lääkettä!

PYHÄJoEn aPtEEkki
ma-pe  9.00 - 17.00    

la  9.00 - 13.00
puh. (08) 434 0500

MERiJÄRvEn SivuaPtEEkki
ma-pe  9.30 - 16.30   
puh. (08) 477 220 



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  2 3 . 1 . 2 0 1 0sivu 4

riikka koSkeNlaiNe

33 -vuotias sairaanhoitaja 
Suvi karkulahti lähti ulkomail-
le töihin pääasiassa rahan takia: 
”Saudeissa palkka on parempi 
kuin Suomessa, eikä verotusta 
ole.” Suvi on kirjoittanut yli-
oppilaaksi Pyhäjoen vanhassa 
lukiossa ”Lukionmäellä” vuonna 
1995. 

Viimeiset kuusi vuotta hän on 
ollut töissä Oulaskankaalla päi-
vystyspoliklinikalla, jossa hä-
nellä on vakituinen toimi. Koti 
ja aviomies odottavat Parhalah-
della helmikuussa kotiin Suo-
meen palaavaa sairaanhoitajaa. 

Mutkainen tie töihin

Töihin haku oli hankalaa ja 
melkoista paperisotaa. Ensin 
Suvi otti yhteyttä Professional 
Connectionin Helsingin toimis-
toon (www.profco.com), joka 
rekrytoi terveydenhuollon hen-
kilöstöä Suomesta ja Euroopas-
ta ympäri maailmaa. Saudi- Ara-
bia ja Australia ovat yleisimmät 
kaukokohteet, Euroopan maista 
Englanti ja Irlanti. Rekrytoin-
titoimisto lähetti ensimmäisen 
paperinivaskan, jossa oli tietoa 
töistä Saudeissa sekä lukuisia 
lomakkeita, jotka piti täyttää ja 
palauttaa toimistolle. 

Parin seuraavan viikon aika-
na rekrytointitoimisto järjesti 
puhelimitse harjoittelutilantei-
ta työhaastattelua varten, eli 
Irlannin toimistolta soitettiin 
ja haastateltiin kuten oikeassa 
työhaastattelussa. Samalla Suvi 
kertoo saaneensa hyvää harjoi-
tusta englannin kieleen. Myös 
työhaastattelu hoidettiin pu-
helimitse; työnantaja Saudeista 

soitti sovittuna aikana. Haas-
tattelu kesti noin puoli tuntia. 

viikon päästä haastatte-
lusta Suvi sai tiedon, että 
hänet on hyväksytty 

Viisumia varten Suvin piti käy-
dä lääkärintarkastuksessa, ot-
taa kymmeniä verikokeita sekä 
pyytää lukuisia englanninkielisiä 
todistuksia muun muassa maist-
raatista ja nykyiseltä ja entisiltä 
työnantajilta. Piti olla todistus 
esimerkiksi sairaspoissaoloista, 
joita ei saanut olla enempää 
kuin 62 päivää viimeisen kah-
den vuoden aikana. Muuten 
hakemus voitaisiin hylätä ko-
konaan. ”Saudeissa ei katsota 
hyvällä sairaana oloa. Eikä sel-
laista henkilöä palkata, jolla on 
paljon poissaoloja edellisestä 
työpaikasta”, Suvi sanoo. 

Kun hänellä oli lopulta kaikki 
tarvittavat lomakkeet valmiina 
ja verikoevastaukset tulleet, ne 
lähetettiin Tukholmaan. Tuk-
holmassa on lähin Saudi-Arabi-
an suurlähetystö, josta viisumi 
myönnettiin. Saudi-Arabia on 
tiukka viisumien kanssa, sillä 
maahan ei sallita turisteja ollen-
kaan. Ainoastaan työviisumilla 
pääsee maahan, tai jos maassa 
asuu sukulaisia.

Sairaanhoitajantyö Sau-
deissa

Sairaalan virallinen nimi on 
King Faisal Specialist Hospital 
& Research Centre.

Suvi työskentelee päivys-
tyksessä. Sairaala on noin 
800-paikkainen ja hieno mar-
morilattioineen ja suihkuläh-
teineen. Maan rikkaus todella 
näkyy myös sairaaloissa. Hoito 

siellä on kaikille asiakkaille il-
maista, eikä esimerkiksi lääk-
keistä tarvitse maksaa, vaan 
reseptillä saa hakea ilmaiset 
lääkkeet sairaalan apteekista. 
Työn päivystyksessä on tosi 
kiireistä, ja potilaat ovat todella 
sairaita. 

Suurin potilasryhmä ovat 
syöpäpotilaat, sillä sairaala on 
erikoistunut syöpähoitoihin ja 
syöpätutkimuksiin. Toinen suuri 
ryhmä on geneettisesti sairaat 
lapset, jotka tarvitsevat väli-
töntä sairaalahoitoa pienenkin 
flunssan tai mahataudin takia. 

King Faisal on myös suuri 
synnytyssairaala, joten erilai-
sia synnytyksiä nähdään myös 
päivystyksessä harva se viikko. 
”Täkäläiset naiset odottavat 
viimeiseen asti kotona, eikä 
synnytyssaliin asti aina ehditä”, 
Suvi kertoo.

Stressaavaa mutta eh-
dottomasti kokemuksen 
arvoista

Työilmapiiri on kansainväli-
nen, ja työkavereita Suvilla on 
ympäri maailmaa, muun muassa 
Filippiineiltä, Australiasta, Eng-
lannista, Kanadasta, Yhdysval-
loista, Jordaniasta, Ruotsista, 
Malesiasta ja Intiasta. Paikalli-
sia sairaanhoitajia hän kertoo 
päivystyksessä työskentelevän 
vain kaksi. ”Tämä maa todella 
tarvitsee meitä ulkomaalaisia 
työntekijöitä”, korostaa Suvi. 
Mukavat työkaverit auttavat 
kestämään työn paineita, aivan 
kuten Suomessakin. 

Hyvät ystävyyssuhteet 
kultaakin arvokkaampia

Suvi on tutustunut helposti 

Suvi karkulahti:

”Saudi -arabia todella tarvitsee meitä ulkomaalaisia työntekijöitä”

uusiin ihmisiin, sillä kaikki ovat 
siellä samassa tilanteessa: kau-
kana kotoa. Koti-ikävä iskee 

jokaiselle jossakin vaiheessa, tai 
stressi töissä nousee liian kor-
keaksi. Silloin ovat tärkeät ys-

tävät tarpeen. Suomalaiset pi-
tävät tiiviisti yhteyttä, ja heitä 
onkin siellä noin 40 hoitajaa. 

Saudi-Arabiassa suosittu harrastus on erämaakävely. Hiekka ja kivimaisemat ovat Suvin mielestä karulla tavalla myös 
kauniita.
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Suvi karkulahti:

”Saudi -arabia todella tarvitsee meitä ulkomaalaisia työntekijöitä”

Suvi Karkulahti 33v

Sairaanhoitaja

Kirjoitti ylioppilaaksi vuonna 1995

Naimisissa, aviomies Jussi

Koti: Parhalahdella

Lemmikit: koira ja kissa

Harrastukset: liikunnallisia, mutta myös kesäisin puutarhahommat

Töissä Oulaskankaalla päivystyspoliklinikalla

Tällä hetkellä työskentelee Saudi -Arabiassa  sairaanhoitajana

kuka?

”Suuri rikkaus minulle ovat 
myös ulkomaalaiset ystävät. 
Olin juuri lomalla Malesiassa 
tsekkiläisen työkaverini kanssa, 
ja pääsimme vierailulle male-
sialaisen työkaverimme kotiin 
sekä osallistumaan hänen sis-
konsa häihin! Oli ainutlaatuinen 
kokemus päästä tutustumaan 
toiseen kulttuuriin noin konk-
reettisesti”, Suvi muistelee lo-
maansa.

Englantia ja arabiaa

Sairaalan yleiskieli on englan-
ti, ja muun muassa kaikki pape-
rit ja sairauskertomukset ovat 
englanninkielisiä. Suvin englan-
nin kieli on parantunut vuoden 
aikana huimasti.

Arabiaa hän kertoo oppineen-
sa muutamia lauseita ja yksit-
täisiä sanoja. Juuri sen verran, 
että osaa haastatella potilasta 
ja saada selville, mikä on on-
gelmana. Sairaanhoitajilla on 
kuitenkin tulkit koko ajan käy-
tettävissä, joten kielen kanssa 
ei ole ongelmia, vaikka potilas 
ei englantia osaisikaan: ”Tavalli-
nen kansa ei juuri kouluja täällä 
käy. Luku- ja kirjoitustaidotto-
mia ihmisiä on yllättävän paljon. 
Ja luonnollisesti he eivät osaa 
englantia.”

Erämaakävelyä vapaapäi-
vinä

Suvin työpäivät ovat 12-tunti-
sia, joten työpäivinä ei juuri jak-
sa muuta tehdä kuin pakolliset 
kotihommat. Vapaapäivinä hän 
sitten ottaa rennosti, shoppai-
lee, ottaa aurinkoa uima-altaal-
la, tapaa ystäviä ja käy ulkona 
syömässä. 

Suosittu harrastus Saudi-
Arabiassa on erämaakävely, 
joka kirjaimellisesti tarkoittaa 

kävelyä/vaeltamista erämaassa 
ja aavikolla. Maisemat ovat pää-
asiassa hiekkaa ja kiveä, mutta 
myös karulla tavalla kauniita. 

Liikuntaa Suvi harrastaa yllät-
tävän paljon, on ratsastusta ja 
jopa spinningiä eräällä liikun-
tasalilla, lisäksi sairaalan asun-
toloissa on hyvät kuntosalit ja 
uima-altaat. 

Alkuvuodesta kaikki vapaa-
aika meni opiskellessa, sillä 
päivystyksen ja teho-osastojen 
työntekijöiden pitää suorittaa 
erilaisia kursseja kriittisesti sai-
raan potilaan hoidosta. Kurssit 
ovat suoria kopioita Amerikas-
ta, ja muutenkin koko hoitomalli 
ja sairaalan käytäntö on kopioi-
tu Jenkeistä.

uskonnolliset poliisit 
”mutawat”

Suvin mielessä pyörivät eri-
laiset vaihtoehdot ulkomailla 
työskentelystä, mutta Saudei-
hin hän ei kuitenkaan luultavas-
ti palaa. Hän sanoo kaipaavansa 
omaa vapautta; maan tiukat 
säännöt tekevät elämästä jos-
kus hieman hankalaa. Naisena 
hänen on käytettävä mustaa 
kaapua, ”abayaa”, aina sairaalan 
ulkopuolella liikkuessa. Mutta 
hiuksia ja kasvoja länsimaalais-
ten ei kuitenkaan tarvitse peit-
tää. ”Ostoskeskuksissa tosin 
uskonnolliset poliisit, mutawat, 
vahtivat ihmisiä ja saattavat 
käskeä peittämään myös pään. 
Silloin pitää laukusta kaivaa 
huivi hiusten suojaksi”, Suvi to-
teaa. 

lukio kannusti kansainvä-
lisyyteen

Suvi sanoo lukion opeista ol-
leen paljon hyötyä. Hän kirjoitti 
ylioppilaaksi 

Pyhäjoen Yrttiksestä vuon-
na 1995: ”Yrttis opetti hank-
kimaan tietoa itsenäisesti ja 
opetti, ettei kaikki tieto tule 
tarjottimella eteen, vaan sen 
eteen on itse tehtävä töitä.” 
Mieleen ovat jääneet englan-
ninkieliset psykologian ja us-
konnon tunnit sekä tietenkin 
luokkaretki Lontooseen, jota 
varten kerättiin rahoja kahden 
vuoden ajan suurella panostuk-
sella ja ryhmähengellä. 

Suvi sanoo käyneensä lukion 

silloin, kun se vielä toimi lukion-
mäellä rivitalossa. Rivitalon tii-
vistä ja sosiaalista ilmapiiriä hän 
muistelee edelleen hymy huu-
lilla. Lukion ryhmätöistä ja eri-
laista projekteista on varmasti 
ollut hyötyä kaikissa elämänti-
lanteissa, myös ulkomailla.

Ma’assalama eli näkemiin Ara-
bian kielellä

Suvi sanoo työn Saudeissa olevan stressaavaa mutta ehdottomasti kokemuksen arvoista.

Mukavat työkaverit auttavat Suvia kestämään työn paineita, aivan kuten Suomessakin.
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Kuvassa vasemmalta Pirkko Lin-
tunen, Irja Kestilä ja Vesa-Pekka 
Arola

irja kestilälle Suomen keskustan 
kultainen ansiomerkki
Keskustan Pyhäjoen kunnallis-

järjestön syyskokouksessa luo-
vutettiin irja kestilälle Suomen 
Keskustan kultainen ansiomerk-
ki kiitoksena yli 50-vuotisesta 
aktiivisesta työstä puolueen 
hyväksi. Merkin luovuttivat kan-
sanedustaja inkeri kerola ja 
Keskustanaisten Yppärin nais-
osaston puheenjohtaja aino 
Helaakoski.

Kunnallisjärjestön puheen-
johtajaksi valittiin vesa-Pekka 
arola, varapuheenjohtajaksi 
ari Pirkola ja sihteeriksi Pirkko 
lintunen sekä muiksi johtokun-
nan jäseniksi paikallisyhdistys-
ten puheenjohtajat ja sihteerit.

Pyhäjoen kunnassa on alkamassa vuoden kestävä kylien kehit-
tämishanke, jonka tavoitteena on kylätoiminnan tukeminen ja lä-
hidemokratian kehittäminen. Kylissä on voimaa! –hanketta vetää 
Leader-toimintaryhmä, Nouseva Rannikkoseutu ry.

Hanketta toteutetaan yhteistyössä kyläyhdistysten, muiden ky-
lissä toimivien yhdistysten sekä Pyhäjoen kunnan viranhaltijoiden 
ja luottamushenkilöiden kanssa paikallisten tarpeiden pohjalta.

Pyhäjoen ohella hanke toimii samanaikaisesti Limingan, Lumijoen 
ja Siikajoen alueella. Hankkeen taustalla on kylä-kunta -yhteistyön 
kehittäminen -esiselvityshanke, jonka pilottikohteena vuonna 
2009 oli Liminka ja sen kylät.

Järjestämme yhteistyössä Pyhäjoen kunnan kanssa torstaina 
28.1. klo 18.00 alkaen kunnanvirastolla hankkeen aloitustilaisuu-
den.

Illan tarkoituksena on yhdessä vapaamuotoisesti keskustella sii-
tä, miten Kylissä on voimaa! -hanketta lähdetään toteuttamaan 
Pyhäjoen kunnassa. Tilaisuuteen on kutsuttu kunnan viranhaltijoi-
den ja luottamushenkilöiden ohella kyläyhdistysten väkeä.

Tervetuloa tilaisuuteen!
KYLISSÄ ON VOIMAA! -hankkeen puolesta

nina kuikka

pyhäjoella alkaa kylien 
kehittämishanke

”Sääliä saa ilimaaseksi, mutta kateus pitää ansaita.” Sananlasku

”Se, että pystyy olemaan paikallaan ja seurustelemaan itsensä kanssa, sitä pidän parhaimpana 
todistuksena siitä, että sielu on löytänyt rauhan.” Seneca

”Elämänkokemuksen kova ydin rakentuu myönnetyistä ja itselle anteeksi annetuista virheistä.”
Marko Parkkinen
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
iSSn 0788-6071

PÄÄtoiMittaJat 
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

toiMituSSiHtEERit
Kimmo Haapakoski
Matias Hirvikoski

taittaJat
Kimmo Haapakoski
Matias Hirvikoski

Arvo Helanti

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 3) ilmestyy 
 >>  lauantaina 23.1.2010

aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 19.1.2010 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 1-2: 1780 kpl 
 >>  vko 3: 1780 kpl

puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen Yh-

distys ry.  Äijäkööri kokoon-
tuu Iltaruskoon maanantaina 
25.1. klo 18.00.  Tervetuloa 
mukaan.

Mll:n perhekahvila maanan-
taisin kello 17-19 monitoimita-
lon kahviossa, myös salin 1.loh-
ko käytössä.  Ma 25.1 Vohvelin 
paistoa. Ma 1.2 Kirpputoripäi-
vä, tuo erityisesti ylimääräiset 
talviurheiluvälineet myyntiin 
tai jos tarvitset suksia tai luis-
timoa, tule katsomaan olisiko 
sopivaa. Ma 8.2 Ystäväpäivä 
askartelua. Ma 15.2 Mäenlas-
kuretki Yppäriin, kokoontumi-
nen Pörkän kylämajalle, omat 
eväät mukaan. Kahvilaan voit 
tulla sinä äiti, isä, mummu, 
pappa lastesi tai lastenlapsiesi 
kanssa.

Lapset saavat leikkiä toisten 
lasten kanssa ja aikuiset voivat 
vaihtaa ajatuksia ja kuulumi-
sia. Kahvilasta voi myös ostaa 
kahvia ja pullaa pikku rahalla, 
yhdistys tarjoaa mehut lapsille. 
Tervetuloa!

Jyty Pyhäjoki ry.  Huom! Te-
atterireissu Vaasaan katsomaan 
loistomusikaalia My Fair Lady la 
20.2.  Ilm. 28.1. menn. Sailalle 
puh. 4390 212 tai 050 3530 
252.

omaishoitajat. Pyhäjoen 
Pisara aloittaa vuoden 2010 
keskiviikkona 27.1. Kokon-
numme poikkeuksellisesti Jo-
kikartanon kerhohuoneessa 
klo 13.00.  Vieraaksi saaamme 
Jaana Tervon omaisvintistä. 
Nyt on hyvä tilaisuus tutustua 
yhdistyksen  toimintaan sen 
auttamismahdollisuuksiin arjen 
vaikeuksissa. Lopuksi käymme 
kuntosalilla.Tervetuloa entiset 
ja uudet omaistaan hoitavat 
rohkeasti mukaan iloiseen Pisa-
ran poppooseen. Tietoja tar-

vittaessa. Lea 0503318398.  
Pyhäjoen kunnonkohottajat 
keskittyvät seuraavaksi niska-
hartiaseutuun. Kokoonnutaan 
Jokikartanossa: ke 27.1. klo 
14.30 (keppijumppa), ke 3.2. 
klo 14.30 (punttijumppa), ke 
10.2. klo 14.30 (kuminauha-
jumppa). Kaikki entiset ja uu-
det omaishoitajat ovat terve-
tulleita mukaan. Vetäjänä Päivi 
Möttönen.
Pirttikosken Maaseutunai-
set/kyläyhdistys. Retki Kemin 
Lumilinnaan la 6.2. klo 7.30. 
Matkan hinta: aikuiset 15 e ja 
alle 18 v. 5 e. Pääsyliput (n. 
5-10 e) ostaa jokainen itse. 
Lähtö Hellaakosken th 7.30 
ja Shell mh 7.40. Sitovat ilm. 
Saarenpäälle puh. 044 3754 
005 tai 044 0435 475. Myös 
muilta kyliltä voi tulla mukaan. 
Tervetuloa!

Pyhäjoen Silmu. Kevätkau-
den ensimmäiset päiväkahvit 
Aino ja Veikko Helaakoskel-
la Yppärissä ti 26.1. klo 12. 
Kevään toimintaa ja arvon-
taa. Kimppakyyti Shelliltä klo 
11.45. Tervetuloa.

Raahen kuulonhuoltoyh-
distys ry: Kuulon lähipalvelua 
Pyhäjoen Palvelutalo Joki-
kartanossa tiistaina 26.1. klo 
15-16. Ohjausta ja neuvontaa 
kuuloon liittyvissä asioissa. 
Saatavana mm. paristoja. Ter-
vetuloa!

Yppärin Erämiehet Jäsenet 
ilmoittakaa saalistiedot vuo-
delta 2009 palauttamalla jä-
senkortti osoitteeseen Mika 
Haikola Pörkäntie 19 86170 
YPPÄRI. Tiedot voi ilmoittaa 
myös sähköpostilla osoittee-
seen mika.haikola@airliquide.
com. Tiedot pitää ilmoittaa 
viimeistään 27.1.2010 men-
nessä. 

Seurakunta tiedottaa
kuollut: Antti Koskenlaine 

Pirttikoskelta 78 v 4 kk 29 pv
Aune Elisabet Kaivola Pirtti-

koskelta 77 v 10 kk 18 pv
kastettu: Matias Väinö Ee-

meli Luoto
Jumalanpalvelus ja HPE kir-

kossa su 24.1. klo 10. Kotiseu-
tuyhdistyksen järjestämä lä-
hetyskahvila seurakuntatalolla 
jp:n jälkeen

Ystäväkerho aloittaa ke 
27.1.10 klo 13 seurakuntata-
lolla.

kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30. 

Perhekerho Sarpatissa tors-
taisin klo 9.30

Jumalanpalvelus kirkossa su 
31.1. klo 10

kinkerit Yppärin alapuoli su 
31.1. klo 18. Sinikka ja Esko 
Pelkosella (Vanha maantie 50) 

PYHÄkoulu:
-Pyhäkoulu Yppärissä su 

31.1. klo 12 Päivi ja Kimmo 
Niemelällä

PÄivÄkERHot:
-Päiväkerhot jatkuvat. Ker-

hoihin otetaan uusia lapsia, 
jotka täyttävät 4 vuotta ke-
säkuun loppuun mennessä. 
Ilmoittautuminen päiväkerhon 
p. 433183 tai 050-4416095

kouluikÄiSEt:
-Poikakerho (5-6 lk) Sar-

patissa keskiviikkoisin klo 17¬-
18.30

nuoREt:
-nuortenilta Sarpatissa la 

23.1.klo 19.00
-Rippikoulun startti-ilta 

seurakuntatalolla to 28.1. klo 
18

-Jokigospel Kärsämäellä pe 
5.2. Liput 10€. Tiedustelut 
ja ilmoittautuminen Hannulle 
tammikuun aikana p.0500-
766031

-Peli-illat monitoimitalolla 
maanantaisin klo 16.30-18.30 
ja torstaisin klo 19-20.

RY: Raamattuluokka la 23.1. 
klo 19.30 A-ryhmä Liisa Heik-
kilällä ja 20.00 Y-ryhmä Pekka 
Impolalla

Pyhäkoulu su 24.1. klo 12 
Pekka Impolalla ja Sampo Joki-
talolla

Päiväkerho ma 25.1. klo 
17.30 Ry:llä

Hartaus to 28.1. klo 13.30 
Jokikartanossa (Eero Pisilä)

ompeluseurat pe 29.1. klo 
19 Ry:llä

Seurat/leirikeskusilta su 
31.1. klo 16 Ry:llä (Matti Pah-
kala)

kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
klo 12-16 ja ke klo 11-14. Tar-
vittaessa voitte sopia virasto-
asioista muulloinkin ja ottaa 
tarvittaessa yhteyttä papis-
toon: Jukka Malinen p. 040-
5050016 / 434414

Pyhäjoen seurakunnan ko-
tisivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

lukio tiedottaa
abiturienttien esseekoe maanantaina 1. helmikuuta
klo 8.30 – 15.00 Pauhasalissa. Hyvät eväät mukaan.

Ylioppilastutkinto
Kirjallinen koe, pe 12.2 äidinkieli, tekstitaidon koe. Kokelaan 
tulee olla lukion aulassa viimeistään kello 8.30. Hyvät eväät 
mukaan.

kalenteri
* kirjastossa to 28.1. saak-

ka Anni Viitasaaren Elolliset- 
näyttely: ma, to 11-16, ti, ke, 
pe 13-20. Helmikuussa raahe-
laisen Martti Lehtelän maala-
uksia

* la 30.1. teatterireissu Ka-
jaaniin: Ryysyrannan Jooseppi, 
bussi Shell klo 11.15. Lippu ja 
lasku tulevat ilmoittautuneille 
postitse

* ke-to 17-18.2. Sibeliuksen 
helmiä -koulukonsertit: Jussi 
Makkonen (sello), Rait Karm 
(piano). Torstaina 17.2. klo 
8.40 Yppärin koulu, klo 10.30 
Pirttikosken koulu, klo 12.15 
Parhalahden koulu. Torstaina 
18.1. klo 8.40 ja 9.40 Pauha-
sali Kirkonkylä

* to 25.2. klo 12.30 Jokikar-
tanossa kansanmusiikkiyhtye 
Bourdon

* su 28.2. klo 17.00 Pauha-
salissa koko perheen konsertti 
Taskumatit. Lippu 5 €, perhe-
lippu 10 €. Puffetti

* Raahesalin ja musiikkiviikko-
jen pääsylippuja myös Pyhäjoen  
kirjastosta: ma, to 11-16- ti, ke, 
pe 13-20

* Monitoimitalo avoinna ma-
pe 7.30-21.00. Vuoroja vapai-
na, puh. 044-7390742 / Tarja

* Avantouimapaikka Rautipe-
rällä Etelänkylässä. Pukukopin 
avain: 9 €/vuosi ma-pe klo 10-
15 virastotalolta

* Lisää tapahtumia netissä: 
www.pyhajoki.fi

koulujen ruokailut viikolla 4

Ma 25.1.: Riistakeitto, pehmeä leipä,    
 juusto,marjasoppa
Ti 26.1.:  Jauhelihamureke / jauhelihapihvi,
 kermaperunat, lämmin kasvis, vihersalaatti
Ke 27.1.: Broilerikiusaus,
 hedelmäinen rapeasalaatti
To 28.1.: Makkarakastike, perunat, vihersalaatti,  
 fetajuusto
Pe 29.1.: Kahdenkalankeitto / lohikeitto,
 pehmeä leipä, juusto, paprikasiivut

Jäähallilla tapahtuu viikonloppuna:

Mailaton luistelu La 23.1
Klo 13-14 Luistelukoulu
Su 24.1 Klo 9:30

Jääajat löytyy: www.pyhajoenjaahalli.net

D-junioreiden ottelu
PJK - K-Oulu Su 24.1 klo 13:00

ii-divisioonan ottelu
PJK - SoKi (Sotkamo) 
Su 24.1 klo 16:00
Otteluisäntänä Omega-keittiöt, edusta-
jatavattavissa erätauoilla kahviossa!

Kaikki kannustamaan PJK voittoihin!

pJk tiedottaa

yläaste tiedottaa
kokeet
Pe 29.1. 7a matematiikka

tapahtumia
9lk vanhempainilta ke 27.1. klo 18.00. 
Aiheena yhteisvalinta.

aihe on todella tärkeä, joten toivomme 
jokaisesta perheestä vähintään yhtä 
osanottajaa.

4H tiedottaa

4H-kerhonjohtajien laskettelureissu
6.2 Isolle-Syötteelle. Kyyti ja ruokailu ilmainen, 
laskettelun maksaa jokainen itse.Ilmoittaudu 1.2 
mennessä 044-3390220 / Maire

4H-myymälä / toimiston puhelinnumero 08-
4390220 muuttunut numeroksi 044-3390221

MatiaS anD kiMMo   WE aRE all in MatRiX anD valvoJa SEES it all
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Wirtahallit monitoimitalolla 30.01.2010  
klo.13.00   lajit samat kuin edellisellä kerralla.

Hiihtoharjoituksia  Rautiperällä keskiviikkoisin 
klo.18.00-19.00  pakkasraja  -15.

pyhäjoen Wirta tiedottaa

kuulumiset julkaisee aihetta kiitokseen -palstaa. luki-
joilla on mahdollisuus lähettää ilmaiseksi lyhyitä viestejä, 
joissa kiitellään arkipäivän tapahtumia, tekoja tai sanoja. 
kiitoksen aiheen voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen 
sari.rintamaki@pyhajoki.fi tai käydä tuomassa lukiol-
le. laita viestiin teksti aihetta kiitokseen, oma nimesi, 
osoitteesi ja puhelinnumerosi. kiittää voi nimellä tai ni-
mimerkillä.

Aihetta Kiitokseen
Mielipidekirjoitusten enimmäismitta on puoli kone-

kirjoitusliuskaa. Myös selkeitä käsin kirjoitettuja juttuja 
voi lähettää julkaistavaksi. Mielipiteen kirjoittaminen ei 
tietenkään maksa mitään. Nimimerkkikirjoituksia julkai-
semme vain todella poikkeustapauksissa. Kaikkien kir-
joitusten mukana pitää olla kirjoittajan nimi, osoite ja 
puhelinnumero. Kirjoitusten valinta, otsikointi, muok-
kaaminen ja lyhentäminen jäävät toimituksen tehtäväk-
si. Tekstejä ei palauteta. 

Mielipiteen voi lähettää sähköpostilla suoraan pää-
toimittajalle osoitteeseen sari.rintamaki@pyhajoki.fi. 
Mielipiteen voi lähettää myös faksilla 08-4390282 tai 
postin kautta Pyhäjoen Kuulumiset, Koulutie 8, 86100 
Pyhäjoki

Kuulumisten mielipiteet


